南政〔2017〕282号

关于申请拨付刘基庙外围片区房屋征收补偿经费的报告

文成县人民政府：
    根据《文成县南田镇刘基庙外围片区房屋征收补偿方案》要求，我镇精心组织、狠抓落实，扎实稳步推进刘基庙外围征地拆迁各项工作。但我镇建设项目较多，尤其是部分项目前期费用需由政府垫支，加上基础薄弱、财政收入有限，而刘基庙外围拆迁
工作是一个庞大的工程，需要投入的资金比较大。
    根据目前丈量结果该地块房屋建筑占地面积7922.5㎡，建筑面积19177㎡，地基28.5间，地块总面积72亩，如全部选择货
币化安置,据初步估计，伯温西路两侧、祠堂下、新楼下等地块共需要资金1.353亿元。
    根据项目进度，第一批签约启动时间为11月2日，按照县政府发布的《文成县南田镇刘基庙外围片区房屋征收补偿方案》规
定，签约并腾空搬迁后，指挥部需立即给予资金兑现，所以首批拆迁补偿资金需在11月1日前到位。为保证该项目顺利进行，恳
请县政府先行拨付房屋征收拆迁补偿经费1亿元为盼!
特此报告 ！

南田镇人民政府
                                  2017年10月24日

                                                       南田镇党政综合办公室             2017年10月24日印发